www.dre.pt

N.º 89 7 de maio de 2020 Pág. 212

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SANTARÉM

Aviso n.º 7470/2020

Sumário: Celebração de contratos de trabalho por tempo indeterminado resultante de concursos
internos de acesso.

Contrato de Trabalho por Tempo Indeterminado

Para os devidos efeitos, se torna público que, na sequência de concursos internos foram
celebrados contratos de contrato de trabalho em funções públicas, por tempo indeterminado, com
os seguintes trabalhadores:

Técnicos de Informática de Grau 3, Nível 1, com efeitos a 1 de junho de 2019: Hélio Manuel
Petulante Jorge (escalão 2/Índice 610/Nível remuneratório entre 32 e 33 da TRU) e Maria da Con-
ceição Pereira da Silva Lemos (escalão1/Índice 580/Nível remuneratório entre 30 e 31 da TRU).

Técnico de Informática de Grau 2, Nível 1: João Pedro Cordeiro Santos Raposeira, com efeitos
a 1 de junho de 2019 e Paulo Alexandre Amaro Ramos com efeitos a 1 de março de 2020, ambos
posicionados no Escalão 1, Índice 470, Nível Remuneratório 23 da TRU.

Especialista de Informática de Grau 2, Nível 1, com efeitos a 1 de julho de 2019: Sérgio Bruno
São Miguel Martins (Escalão 1/Índice 600/Nível Remuneratória entre 31 e 32 da TRU).

Fiscal Municipal Principal, com efeitos a 15 de maio de 2019: António Luís Duarte Rafael
(Escalão 1/Índice 249/Nível Remuneratório entre 8 e 9 da TRU).

Fiscal Municipal de 1.ª Classe, com efeitos a 15 de maio de 2019: Fernando José Rego Si-
mões e Inês Filipa Ferreira Henriques Batista, ambos posicionados no Escalão 1, Índice 222, Nível
Remuneratório entre 6 e 7 da TRU).

Subchefe dos Bombeiros Municipais, com efeitos a 1 de maio de 2019: Filipe Miguel Marvão
Almeirante (Escalão 1/ Índice 224/ Nível Remuneratório entre 12 e 13 da TRU).

Bombeiro Municipal de 1.ª Classe, com efeitos a 15 de maio: Carlos Manuel Grazina Pedro,
Raul Domingos Santos Piedade, Lucilia Maria Sousa da Silva Coimbra, Nuno Filipe Leitão Fer-
reira, Bruno Miguel Figueiras Gomes, Fernando Manuel Almeirão Vieira e Paulo Manuel Rodrigues
Ferreira, todos posicionados no Escalão 1, Índice 173, Nível Remuneratório entre 7 e 8 da TRU.

Bombeiro Municipal de 2.ª Classe, com efeitos a 1 de julho 2019: Micael dos Santos Ro-
drigues, Pedro Alexandre Cordeiro da Silva Suzana, Joaquim José Rodrigues dos Santos, João
Filipe Nogueira Besouro, Filipe Alexandre Prancha de Sousa, Bruno Miguel Marcelino Clemente,
João Diogo Almeida Neto, António José Gonçalves Furtado, Leonel Diogo Nunes Mateus, Joaquim
Rafael Carreira Gomes, Tiago Filipe Patrício Carqueijeiro, Marcelo Filipe Rodrigues Costa, José
Carlos Venda da Silva Lourenço, Fábio Manuel Matos Narciso, David Manuel da Costa Parreira
Vasconcelos, Luís Filipe Virgílio Santos, Pedro Miguel Vieira Pires, todos posicionados no Escalão 1,
Índice 150, Nível Remuneratório entre a 5 e 6 da TRU.

Bombeiro Municipal de 1.ª Classe, à data da nomeação designado como Subchefe de 1.ª classe,
com efeitos a vinte e sete de fevereiro de 2020: José Guilherme Costa São Marcos (Escalão 1/
Índice 189/Nível Remuneratório entre 14 e 15 da TRU)

(Isento de Fiscalização do Tribunal de Contas)

17 de abril de 2020. — A Vereadora dos Recursos Humanos, Inês Barroso.

313211637